
 
 

                                                                                    
 

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 CONTRATO Nº 005/2024 
VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 – SRP 

 
CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –  

LUAN NASCIMENTO LUZ CNPJ nº 19.626.560/0001-84 – OBJETO: Aquisição de gêneros 

alimentícios para compor os itens da Merenda Escolar; Data do Termo Aditivo: 01/04/2024;  

 

LOTE ITEM PRODUTO UNID QUANT
VALOR 

UNIT 
VALOR TOTAL

2 1 Açúcar Cristal KG 3.000 R$ 4,80 R$ 14.400,00 

2 3 Arroz Parboilizado KG 3.000 R$ 4,70 R$ 14.100,00 

2 4 Macarrão Espaguete KG 2.000 R$ 7,00 R$ 14.000,00 

6 2 Mingau de Milho Verde KG 750 R$ 22,00 R$ 16.500,00 

VALOR TOTAL R$ 59.000,00 

 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.  

 

Cândido Sales, 01 de Abril de 2024 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal 


		2024-04-02T08:49:56-0300




